
大曲昭和四十六年会

会長 伊 藤 映 様

大曲昭和四十九年会

会長 杉本 亮

梵天 恵比須俵御披露の参集ご協力について（お願い）

日頃より、当会の梵天事業運営につきましては格別のご厚情とご支援を賜り、ありがたく

衷心より御礼申し上げます。

先輩皆様のご指導をいただきながら梵天事業も順調に推移しており、あと二十日あまり

で奉納日を迎えるところまできております。

さて、会長はじめ先輩年代会皆様へのお願いがございます。大曲小学校での御披露目に当

たり全校生徒を前に体育館ステージでおこなわせていただくこととなりました。

この大曲の梵天事業の伝統を地元の子供たちに継承するため校長先生はじめ先生方の

御厚意で特別な時間割まで組み込んでお迎えくださるとのことから、我々としては盛大な

ステージとさせていただく意気込みにあるものの、平日巡行が続くスケジュールの事前調

査においては、当会の巡行参加者数も限度がある状況にございます。

つきましては、大曲昭和四十年代会最後の年代会といたしまして大曲昭和四十年代会の

先輩方に当日のご参集のご協力をお願いさせていただく次第でございます。あつかましく

も十年代会合同で子供たちの未来を拓く「梵天唄」を歌う機会を心待ちにしております。

ご多忙の折、甚だ勝手なお願いで誠に恐縮に存じますが、何卒ご高配賜りますよう重ねて

お願い申し上げます。

記

１．日 時 平成２７年２月１８日（水） 午後１０時１０分開始

※１０時に生徒の体育館入りが始まるようですので、校舎入口付近

に９時５０分頃までお集りいただければ幸いです。

２．場 所 大曲小学校


